UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-VP TP. Quảng Ngãi, ngày           tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM
Về việc Lắp đặt Camera an ninh tại trụ sở UBND thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi: Quý đơn vị thi công lắp đặt Camera quan tâm.

Căn cứ Quyết định số 7357/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND thành phố

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-VP ngày 22/12/2023 của Chánh Văn phòng

HĐND&UBND thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch: Lắp đặt camera

an ninh tại trụ sở UBND thành phố Quảng Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 114/QĐ-VP ngày 09/5 /2024 của Chánh Văn phòng

HĐND&UBND thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu:  Lắp đặt camera an ninh tại trụ sở UBND thành phố Quảng Ngãi;

Văn phòng HĐND&UBND thành phố triển khai lựa chọn nhà thầu Lắp đặt camera

an ninh tại trụ sở UBND thành phố Quảng Ngãi;

Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu có đủ năng lực kinh nghiệm, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố kính mời Quý đơn vị thi công lắp đặt quan tâm gửi báo

giá kèm theo hồ sơ năng lực kinh nghiệm theo quy mô, kinh phí thực hiện và yêu cầu

như sau:

1. Quy mô thực hiện: Lắp đặt camera an ninh tại trụ sở UBND thành phố

Quảng Ngãi.

2. Tổng kinh phí thực hiện: 82.269.000 đồng.

3. Hồ sơ báo giá và đề xuất năng lực kinh nghiệm gồm:

- Báo giá theo quy mô và tổng kinh phí thực hiện nêu trên trên cơ sở tiêu chuẩn,

định mức kinh tế - kỹ thuật hiện hành của nhà nước.

- Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của Quý đơn vị thi công quan tâm.

- Tài liệu khác (nếu có).

4. Yêu cầu hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

5. Thời gian gửi Hồ sơ chậm nhất: Đến hết ngày 19/5/2024 (Giờ hành chính).

6. Hình thức xét chọn: Xét hồ sơ năng lực và mức chào giá cạnh tranh.

7. Hình thức gửi:

-  Bản chính Hồ sơ báo giá được gửi về Bộ phận Văn thư của Văn phòng

HĐND&UBND thành phố tại Địa chỉ số: 48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi.

2

- File mềm được gửi đến địa chỉ mail: vanphongtpqn@gmail.com.

- Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hồ Thị Thanh Phương – Nhân viên Văn phòng

– SĐT: 0961393783.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố (B/cáo);

- Phòng TC-KH thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- VPUB: C, PCVP, Kế toán;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

mailto:vanphongtpqn@gmail.com

		2024-05-10T09:15:19+0700

		2024-05-10T09:22:04+0700

		2024-05-10T09:22:04+0700

		2024-05-10T09:22:04+0700